
UCHWAŁA Nr XLIX/291/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 25 czerwca 2018 r

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Ciechocinka.

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz.1000), art. 8 ust. 2,  
art. 36 ust.1-4, art. 37 ust. 3, art. 37 ust. 3 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (  Dz. U z 2016 r. poz. 902
oraz  z  2017 r.  poz.  90 i  poz.  1930)  oraz  §  6  i  tabeli  I  pkt  B.  L.p.  3  tiret  3
załącznika  nr  1  do  rozporządzenia  Rady  Ministrów z  dnia  15  maja  2018  r.  
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz.
936) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:
                                                                
§ 1. Z dniem 01 lipca 2018 r. ustala się dla Burmistrza Pana Leszka Dzierżewicza

wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości:

     1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości                         - 4.700 zł
         (słownie złotych: cztery tysiące siedemset ),
     2. dodatek funkcyjny w wysokości                                      - 1.900  zł
          (słownie złotych: tysiąc dziewięćset),

3. dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego                               - 2.640 zł
(słownie złotych: dwa tysiące sześćset czterdzieści),

4. dodatek za staż pracy w wysokości 20 % wynagrodzenia 
zasadniczego-                                                                  -  940  zł
(słownie złotych: dziewięćset czterdzieści )

§  2.  Traci  moc  uchwała  Nr  III/20/14  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  29
grudnia  2014  r.  w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Burmistrza
Ciechocinka.

                                             
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r. oraz podlega ogłoszeniu
       w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    /-/ Marcin Zajączkowski



UZASADNIENIE
 
      Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia
wójta, burmistrza.
              Ostatnio otrzymywane przez Burmistrza wynagrodzenie miesięczne to
kwota  11.933,20  zł.  Składniki  wynagrodzenia,  tj.  wynagrodzenie  zasadnicze,
dodatek  funkcyjny i  dodatek  specjalny (obligatoryjny element  wynagrodzenia,
należny  bezterminowo)  oraz  dodatek  za  wieloletnią  pracę  (obecnie  20%
wynagrodzenia zasadniczego),  Rada ustaliła w drodze uchwały Nr III/20/2014 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 
              Jest  to  wynagrodzenie  brutto  obejmujące  zaliczkę  na  podatek
dochodowy od osób fizycznych oraz składki na ubezpieczenia społeczne.
              Od tego okresu wynagrodzenie nie było zmieniane, chociaż budżety
uchwalane na kolejne lata przewidywały wzrost wynagrodzenia dla wszystkich
pracowników  samorządowych  i  jednostek  organizacyjnych,  w  tym  także  dla
Burmistrza Miasta. 
              Oprócz  wymienionych  powyżej  składników  wynagrodzenia,
Burmistrzowi  nie  przysługują  żadne  nagrody,  z  wyjątkiem  nagrody
jubileuszowej,  dodatkowego  rocznego  wynagrodzenia,  tzw.  „trzynastki”  oraz
innych świadczeń pracowniczych m.in. odprawy emerytalnej i świadczeń z tytułu
choroby.
              Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie
wynagradzania  pracowników  samorządowych  (Dz.U.  z  2018  r.  poz.  936)
wprowadziło z dniem 01 lipca 2018 r.  nowe, obniżone stawki wynagrodzenia
burmistrza. 

          Biorąc powyższe pod uwagę, wnoszę o podjęcie niniejszej  uchwały.


	UCHWAŁA Nr XLIX/291/18

